CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 169/2025 - GPC Lido +

Limeira do Oeste —- MG, 13 de maio de 2025.

p= o a

. e”) 4 : O N À

cai | “rotocolado20b ni AO
Ao Excelentíssimo Senhor |

Leandro de Souza Carvalho !

Prefeito Em MI O DRAG AS ÃO + OA
Limeira do Oeste - MG | a rem “=

Senhor Prefeito,

Conforme solicitação contida no Ofício nº 198/2025-GP, indico a

vereadora Arlete Pereira de Alencar como representante do Poder Legislativo para
compor a Comissão Especial em face à Lei Ordinária nº 1.130, de 12 de março de

2025, que “Dispõe sobre a concessão de bolsas de estudos aos alunos do ensino
superior, abre crédito especial ao orçamento vigente e dá outras providências.”

Atenciosamente,

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br